
    
                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                      ΠΡΕΒΕΖΑ    26/3/2018   
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                            Αριθμ.πρωτ.: 6403
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 
Ταχ. Διευθ.      : 21 ης Οκτωβρίου 13-15                                      
Ταχ. Κώδικας :48100                                                                           
Πληροφορίες  :Σακκά Μικέλα 
Τηλέφωνο       :2682027349 
Εmail              :kpdp@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΑΡΙΘΜ 155/ 2018 

Θέμα:  “  Προμήθεια  «ΓΡΑΦΙΚΗΣ  ΥΛΗΣ»  Για  το  Κοινωνικό  Παντοπωλείο  του  Δήμου
Πρέβεζας”

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης

2.Τις  διατάξεις  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/8-8-2016  Τεύχος  Α)  και  ειδικότερα  των  άρθρων

116,118 και 120

3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν3463/2008 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» όπως έχει

τροποποιηθεί και ισχύει

4. Το Π.Δ.113/10 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

με το Π.Δ.80/2016

5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω υπηρεσία

6. Τον Προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2017 και του Κ.Α. 02.60.6614.922 με την αριθ. 242/2017

απόφαση οικονομικής επιτροπής για «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για έργα ΕΣΠΑ-

Κέντρο  Κοινότητας-     π   Κοινωνικό Φαρμακείο και Κοινωνικό Παντο ωλείο Δήμου Πρέβεζας»  ΑΔΑ

69ΘΗΩΞΧ-ΦΣΩ

7. Την αριθμ. Πρωτ. 4115/28-02-2018 πρόσκληση του Δήμου Πρέβεζας  προς τις «Παπαγεωργίου

Γεώργιος και Σία Ε.Ε » 21ης Οκτωβρίου 18,Πρέβεζα.

8.Την  αριθμ.πρωτ.  4116/28-02-2018  πρόσκληση  του  Δήμου  Πρέβεζας  προς  τις  «κ.  ΓΙΩΡΓΟ

Π.ΠΕΤΡΗ ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ''Χάρτινο'»  Λ.ΕΙΡΗΝΗΣ 83,Πρέβεζα.

9.Την μη προσκόμιση προσφοράς από τον κ. Παπαγεωργίου Γεώργιο και Σία Ε.Ε, 21ης Οκτωβρίου 18,

Πρέβεζα.

10.Την αριθ. Πρωτ. 5678/16-03-2018 προσφορά του « κ. Γιώργου Π.Πέτρη ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ''Χάρτινο'' »

mailto:kpdp@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΠΓΕΩΞΧ-ΚΝ3



Λ.ΕΙΡΗΝΗΣ 83,Πρέβεζα με ΑΦΜ 101365930 Δ.Ο.Υ Πρέβεζας .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 I .  Εγκρίνουμε  την  Προμήθεια  (ΓΡΑΦΙΚΗΣ  ΥΛΗΣ) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ  ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  ΔΗΜΟΥ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ  όπως  αυτή  αναγράφεται  στην  από  4116/28-02-2018  πρόσκληση  του  Δήμου
Πρέβεζας ,του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής
II.  Αναθέτουμε  απευθείας  την  Προμήθεια  ΓΡΑΦΙΚΗΣ  ΥΛΗΣ  στον  « κ.  Γιώργο  Π.Πέτρη
ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ''Χάρτινο''  Λ.ΕΙΡΗΝΗΣ 83,Πρέβεζα με ΑΦΜ 101365930 Δ.Ο.Υ Πρέβεζας» .

Το συνολικό ποσό της δαπάνης 548,62 € με Φ.Π.Α και αναλύεται ως κάτωθι:

α.α Είδος CPV Μονά
δα

μέτρη
σης

Ενδεικτική
ποσότη

τα

Προϋπολογιζόμε-
νη τιμή μονάδος 
(χωρίς ΦΠΑ)σε €

Προϋπολογιζό
μενη δαπάνη 
(χωρίς ΦΠΑ)

σε €

1 Κομπιουτεράκι 02.60.6614.922 Τεμ. 2 3,06 6,12

2 Τηλεφωνικός Κατάλογος 
αντζέντα

02.60.6614.922 Τεμ. 1 3,63 3,63

3 Συνδετήρες Νο 3 & Νο 4 02.60.6614.922 Τεμ. 20 0,4 8

4 Συρραπτικό μεγάλο 02.60.6614.922 Τεμ. 1 9,68 9,68

5 Ανταλλακτικά 
συρραπτικού

02.60.6614.922 Τεμ. 20 0,4 8

6 Στυλό μπλε 02.60.6614.922 Τεμ. 20 0,16 3,2

7 Στυλό κόκκινο                 02.60.6614.922 Τεμ. 20 0,16 3,2

8 Φωτοτυπικό  Α4 02.60.6614.922 Τεμ. 30 2,82 84,6

9 Φωτοτυπικό Χαρτι Α3 02.60.6614.922 Τεμ. 2 9,68 19,36

10 Φωτοτυπικό πολύχρωμο 
Α4 

02.60.6614.922 Τεμ. 1 4,03 4,03

11 Μολύβια                          02.60.6614.922 Τεμ. 20 0,16 3,2

12 Κόλλα stick 02.60.6614.922 Τεμ. 4 0,32 1,28

13 Γόμες   02.60.6614.922 Τεμ. 5 0,24 1,2

14 Ντοσιέ με λάστιχο 25*35 02.60.6614.922 Τεμ. 30 0,4 12

15 Ζελατίνες διαφανείς Α4 
(πακέτο) 

02.60.6614.922 Τεμ. 7 2,42 16,94

16 Διορθωτικά 02.60.6614.922 Τεμ. 5 0,65 3,25

17 Φάκελοι αλληλογραφίας 
23*33     

02.60.6614.922 Τεμ. 200 0,06 12

18 Φακέλους Α4  02.60.6614.922 Τεμ. 200 0,06 12

19 Toner για RICOH MP 
2014                                 

02.60.6614.922 Τεμ. 6 14,52 87,12

20 Καρφίτσες πίνακα ανακ. 02.60.6614.922 Τεμ. 4 0,65 2,6

21 Σελοτέιπ 02.60.6614.922 Τεμ. 4 0,48 1,92

22 Note papers (πακέτο)     02.60.6614.922 Τεμ. 6 0,81 4,86

ΑΔΑ: ΩΠΓΕΩΞΧ-ΚΝ3



23 Post it (πακέτο) 02.60.6614.922 Τεμ. 6 1,94 11,64

24 Περφορατέρ 02.60.6614.922 Τεμ. 2 1,61 3,22

25 Αποσυρραπτικό 02.60.6614.922 Τεμ. 2 1,45 2,9

26 USB      02.60.6614.922 Τεμ. 2 5,65 11,3

27 Ψαλίδια  02.60.6614.922 Τεμ. 2 1,45 2,9

28 Βιβλίο Πρωτοκόλλου 02.60.6614.922 Τεμ. 1 7,66 7,66

29 Λάστιχα   02.60.6614.922 Τεμ. 2 0,81 1,62

30 Ξύστρες   02.60.6614.922 Τεμ. 2 0,24 0,48

31 Κλασέρ 02.60.6614.922 Τεμ. 30 1,45 43,5

32 Διαχωριστικά θεμάτων 
για Κλασέρ  

02.60.6614.922 Τεμ. 6 0,97 5,82

33 Μολυβοθήκες 02.60.6614.922 Τεμ. 2 1,61 3,22

34 Πλαστικές  θήκες Α4 
Συρτάρια   

02.60.6614.922 Τεμ. 4 1,86 7,44

35 Πίνακας Ανακοινώσεων 02.60.6614.922 Τεμ. 1 4,03 4,03

36 Ημερολόγια επιτραπέζια  02.60.6614.922 Τεμ. 2 0,81 1,62

37 Ημερολόγια χειρός 02.60.6614.922 Τεμ. 2 5,32 10,64

38 Κύβος - βαση για  note
papers

02.60.6614.922 Τεμ. 2 0,73 1,46

39 Βάσεις Σελοτειπ 02.60.6614.922 Τεμ. 2 2,7 5,4

40 Χορτοκοπτικό 02.60.6614.922 Τεμ. 1 0,4 0,4

41 Χάρακας 02.60.6614.922 Τεμ. 2 0,4 0,8

42 Βάση για Επιτραπέζια 
ημερολόγια

02.60.6614.922 Τεμ. 2 2,42 4,84

43 Μαρκαδόρους για 
υπογράμμιση

02.60.6614.922 Τεμ. 6 0,56 3,36

ΣΥΝΟΛΟ 442,44

ΦΠΑ 24% 106,18

548,62

Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει από την  Οικονομική υπηρεσία του Δήμου ,μετά
την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, το οποίο θα συνοδεύεται από τα εκ του Νόμου
προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

Κοινοποίηση

ΓΙΩΡΓΟ Π.ΠΕΤΡΗ ,ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ''Χάρτινο''  Λ.ΕΙΡΗΝΗΣ 83, Πρέβεζα 

                                      Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

           
                                       Χρήστος Μπαϊλης    

ΑΔΑ: ΩΠΓΕΩΞΧ-ΚΝ3


	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ
	Ταχ. Διευθ. : 21 ης Οκτωβρίου 13-15
	Ταχ. Κώδικας :48100
	Πληροφορίες :Σακκά Μικέλα
	Τηλέφωνο :2682027349
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
	Θέμα: “ Προμήθεια «ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ» Για το Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Πρέβεζας”
	Έχοντας υπόψη:
	1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
	2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα των άρθρων 116,118 και 120
	20

		2018-03-27T13:16:05+0300
	Athens




